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Bati PLB450

REFERENCE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Embase

Connexion machine
Diametre

Inclinaison maximale
Colonne

A utiliser avec

Poids net

Dimensions (L x | x h)

CESSOIRES

PLB450

a cheviller

raccord universel

450 mm

45°

960 mm

PLD450.1B

27 kg

294x194x 1116 mm

UTILISATION
Carottage jusqu’a 450 mm

LIVRAISON
Boite cartonnée comprenant :
1 support de carotteuse

METIERS

Assainissement, Chauffagiste, Cheministe, Génie
civil, Installateur de climatiseur, Installateur sani-
taire, Paysagiste
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e Colonne en acier : forte résistance

* Graduation facilitant la lecture de la coupe

Raccord universel : connexion Embase & cheviller ; roues pour
rapide du moteur ; manivelle faciliter le transport
réversible sans outils

REFERENCE DESCRIPTIF

PLD450.1B Moteur de carotteuse @ 450 mm pour béton armé

PLD450.1B



