

ACCESSOIRES



UTILISATION

Carottage jusqu'à 450 mm

LIVRAISON

Boîte cartonnée comprenant : 1 support de carotteuse

METIERS

Assainissement, Chauffagiste, Cheministe, Génie civil, Installateur de climatiseur, Installateur sanitaire, Paysagiste

Bâti PLB450

RÉFÉRENCE	PLB450
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES	
Embase	à cheviller
Connexion machine	raccord universel
Diamètre	450 mm
Inclinaison maximale	45 °
Colonne	960 mm
A utiliser avec	PLD450.1B
Poids net	27 kg
Dimensions (L x l x h)	294 x 194 x 1116 mm







- Colonne en acier : forte résistance
- Graduation facilitant la lecture de la coupe



Raccord universel : connexion rapide du moteur ; manivelle réversible sans outils



Embase à cheviller ; roues pour faciliter le transport

EN OPTION

PLD450.1B Moteur de carotteuse Ø 450 mm pour béton armé	REFERENCE	DESCRIPTIF
	PLD450.1B	Moteur de carotteuse Ø 450 mm pour béton armé

